---

---

### Errata en la Crónica Diocesana del mes anterior

---

Las Santas Misiones que se narraron como celebradas en *Peñarandilla* debía decir en *Peñarandilla*.

---

---

### SOLUTIO CASUS MENSIS MAJI

---

Eutimii agendi ratio admitti quidem posset si de sola Eucharistiae collatione *indigno* ageretur, cum id licere ad mortis periculum fugiendum plures sustineant theologi. Attamen habenda est etiam *scandali* publici ratio in hac collatione indigno, ut tali publice cognito; ex quo magnum robur, ne dicam omnimoda certitudo, opinioni accrescit S. Alphonsi censentis solummodo ad publicum, non vero ad privatum, damnum effugiendum licitum

esse sacramenta indigno ministrare. Attenta insuper harum minarum natura si, ut plerumque accidit, eae ex *fidei odio* vel *religionis contemptu* procedant; tunc, omnibus fatentibus, nequaquam licet sacramentum indigno ministrare; atque sacerdos mortem potius obire debere dicendus est quam tali cedere odio aut contemptui.

Multo minus Eulogii probanda est agendi ratio. Nam etsi in hoc non habeatur propria sacramenti, simulatio (est enim ea administrationis non confectionis sacramenti); nedum tamen unum vitaret, duplex potius sacrilegium fovit, hostiam non consecratam praebens adorationi tum adstantium tum ipsiusmet etiam scienter recipientis cum externa reverentia, quod *idolatriam* externam et materialem, quae quidem intrinsece mala est, constituit. Ad rem S. Thom.: «Hostia non consecrata nullo modo debet dari loco consecratae; quia sacerdos hoc faciens, quantum in se est, facit idolatrare illos qui credunt esse hostiam consecratam, sive alios praesentes, sive etiam ipsum sumentem, quia, ut Augustinus dicit: «Nemo carnem Christi manducet, nisi prius adoret».

Huic accedunt solutioni *Circuli*: 2, 6, 6 bis, 17, 18, 19, 21, 23, 24, 26, 35, 37, 38, 42, 51, 53, 54, 56, 57, 61, 63, 64.